
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.12.2020 № 2278 

г. Великие Луки 

 

Об утверждении Плана проведения  
плановых проверок в рамках ведомственного 
контроля за соблюдением трудового 
законодательства и иных нормативных  
правовых актов, содержащих нормы  
трудового права, в подведомственных 
организациях Администрации города 

Великие Луки на 2021 год 

 

 

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации и Законом 
Псковской области от 11.04.2018 N 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в Псковской области» Администрация города 
Великие Луки п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить План проведения плановых проверок в рамках ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях 
Администрации города Великие Луки на 2021 год, согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющую делами Администрации города Великие Луки Ильину Н.В. 
 

 

И.о. Главы Администрации города                           подпись                           Д.Ю. Назимов 

 

 

Копия верна: 
 

Управляющая делами  

Администрации города                                        Н.В. Ильина 

КОПИЯ 





                                                                            Приложение 

                      к постановлению администрации города 

от 30.12.2020 № 2278 

 

 

План 

проведения проверок за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в муниципальных 

организациях, подведомственных Администрации города Великие Луки, 
на 2021 год 

 

N 

п/п 

наименования, места нахождения и 
(или) места фактического 

осуществления деятельности 
подведомственных организаций 

наименование 
уполномоченного 

органа; 

Форма проверки Предмет проверки дата начала 
проведения 
проверки 

срок 
проведения 
проверки 

примечание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение  
«Центр развития ребёнка – детский 
сад №17» 

182115, Псковская область,  
город Великие Луки,  
ул. Дружбы 7, к. 1 

Управление 
образование 
Администрации 
города Великие Луки 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

01.03.2021 20  

2.  Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Центр эстетического 
воспитания» 

182100, Псковская область,  
город Великие Луки,  
ул. Ботвина, 12 

 

МУ «Комитет 
культуры 
Администрации 
города Великие 
Луки» 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

05.04.2021 20  



3.  Муниципальное предприятие 
«Радист» 

182104, Псковская область,  
город Великие Луки,  
ул Гастелло, д. 7. 

МУ «Управление 
жилищно-

коммунального 
хозяйства 

Администрации 
города Великие 
Луки» 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

12.04.2021 20  

4.  Муниципальное унитарное 
предприятие «Спортивно - 
оздоровительный комплекс 
«Айсберг» г. Великие Луки 

182107, Псковская область, 
г.Великие Луки, переулок 
Пескарева, д.6 

Администрация 
города Великие Луки 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

24.05.2021 20  

5.  Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры «Дом 
культуры Ленинского комсомола» 

182110, Псковская область, город 
Великие Луки, ул. Комсомольца 
Зверева, 29 

МУ «Комитет 
культуры 
Администрации 
города Великие 
Луки» 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

06.09.2021 20  

6.  Муниципальное унитарное 
предприятие "Спортивно-

оздоровительный комплекс 
Стрелец" г. Великие Луки 

182104, Псковская область,   

г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.4 

Администрация 
города Великие Луки 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

13.09.2021 20  

7.  Муниципальное бюджетное 
дошкольное учреждение  
«Детский сад №24 
общеразвивающего вида с 
приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-

Управление 
образование 
Администрации 
города Великие Луки 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

04.10.2021 20  



речевому развитию детей» 

182115, Псковская область,  
город Великие Луки,  
ул. Вокзальная 21, к.1 

8.  Муниципальное бюджетное 
учреждение культуры 
«Краеведческий музей города 
Великие Луки» 

182112, Псковская область, город 
Великие Луки, площадь               
А. Матросова, 1 

МУ «Комитет 
культуры 
Администрации 
города Великие 
Луки» 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

11.10.2021 20  

9.  Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа №9» 

182110, Псковская область,  
город Великие Луки,  
ул. Зверева 24/27 

Управление 
образование 
Администрации 
города Великие Луки 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

01.11.2021 20  

10.  Муниципальное предприятие по 
эксплуатации систем 
водоснабжения и водоотведения 
"Водоканал" г. Великие Луки 

182113, Псковская область.  
г. Великие Луки, пер. 
Водопроводный, д. 10 

Администрация 
города Великие Луки 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

08.11.2021 20  

11.  Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская 
художественная школа              
 им. А.А. Большакова» 

182105, Псковская обл., г. Великие 
Луки, ул. Л. Чайкиной, д. 18 

МУ «Комитет 
культуры 
Администрации 
города Великие 
Луки» 

плановая 

документарная 

соблюдение 
трудового 
законодательства 

15.11.2021 20  



 


